

### Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA

Sexta-feira • 10 de fevereiro de 2023 • Ano VII • Edição Nº 991

### **SUMÁRIO**



GABINETE DO PREFEITO	2
ATOS OFICIAIS	2
DECRETO (№ 12/2023)	
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	3
LICITAÇÕES E CONTRATOS	3
CANCELAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: GEORGE VIEIRA GÓIS** 

http://sapeacu.ba.gov.br/

# ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (№ 12/2023)







#### DECRETO № 12. DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Dispõe sobre Nomeação de cargo em comissão de Diretora Escolar e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU, ESTADO DA BAHIA , no uso de suas atribuições legais e pertinentes,

#### **DECRETA:**

- **Art. 1º -** Fica nomeada a senhora **VANIA SANTOS SAMPAIO** para o cargo em comissão de Diretora Escolar, da Estrutura Administrativa do município, na Secretaria de Educação.
- Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
- **Art. 3º-** Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE;

**REGISTRE-SE**;

**CUMPRA-SE.** 

GABINETE DO PREFEITO, em 10 de fevereiro de 2023.

George Vieira Góis Prefeito Municipal

#### **GOVERNO DO TRABALHO**

Prefeitura Municipal de Sapeaçu —CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 — Centro . Telefones: (75) 3627-2108/2136

Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA

# ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS CANCELAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL № 001/2023)

PP-001-2023 | OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, A SEREM UTILIZADOS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DESTE MUNICIPIO.

MOTIVO – O Prefeito Municipal de Sapeaçu no uso de suas atribuições CANCELA o processo licitatório Pregão Presencial de numero PP-001-2023. Conforme parecer jurídico anexo ao processo.

Sapeaçu, 09 de fevereiro de 2023.

George Vieira Góis Prefeito Municipal